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REPUBLIKA r SHOIPERISE
AGJENCIA PER MBESHTETIEN E SHOOERISE CIVILE
BORDI MBIKEQY RIS

Nr.443 prot. Tirané, mé 30.04.2026
VENDIM
Nr.03, daté 30.04.2026

PER MIRATIMIN E PROJEKT-PROPOZIMEVE “THIRRJA 197 DHE SHUMAT E
FINANCIMIT ME GRANT PER SECILIN NGA FITUESIT

Bazuar né nenin 9 (& Ligjit Nr. 10093 daté 09.03.2009, “Pér Organizimin dhe Funksionimin
¢ Agjencise pér Mbéshietien e Shogérisé Civile”, neni 10 i VKM-s€ Nr. 769, daté
15.07.2009 ' Per Miratimin e Statutitit té Agjencisé pér Mbéshtetjen e Shogérisé Civile”, e
ndryshuar dhe “Rregullores mbi Progedurat e Financimit me Grant né Mbéshtetje té
Shogerisé Civile ™, e ndryshuar Bordi Mbikqyrés né mbledhjen e datés 30.04.2026 shqyrtoi
rendin e dités dhe projekt-propozimet rast pas rasti dhe,

VENDOSI:

I .Miratimin dhe mbéshtetjen me grant t€ 71 (shtatédhjeté e nji), projekt-propozimeve, sipas
listés bashkangjitur kétij vendimi, né té cilén pércaktohen fituesit dhe shumat pérkatése té
financimit.

2. Skema e shpérndarjes sé mbéshtetjes do t€ jet€ 70 % t& fondit t& miratuar si paradhénie.
20 % pas paragitjes sé raportimit afat-mesém dhe mbetja prej 10% e fondit t& akorduar do
(¢ jepet pas miratimit té raportit final.

3. Shumat e financimit pér ¢do projekt-propozim jané & pércaktuara, sipas listés
bashkangjitur kétij vendimi dhe jané t&é pandryshueshme dhe t& pa negociveshme.

4. Miratimin e pérmbajtjes sé¢ kontratés q¢ AMSIC si Autoritet Financues do € lidhi me
Subjektet Pérfituese.

5. Ngarkohet Agjencia pér Mbéshtetjen e Shoqérisé Civile pér ekzekutimin ¢ kétij vendimi.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirané, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
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N SHUMA E KOHEZGIJATIA
NR.RENDOR OJr NUIS MIRATUAR E MIRATUAR
' \ (LEK) o
Qendra Shqgiptare pér 9
| L i Zhvillin € L12317451Q 1.700.000
L | Qendrueshém e ]
‘ Qendra per 6
Administrim Social 1.514223453R 1 400.000
5 I'konomik Territorial e S S
Instituti i ' 9
B;\.\hk(‘punimit ‘ L714134530 1.700.000
2 | Rajonal p&r Integrim A -
| Rrjeti pér Raportimin
¢ Krimit ¢ Organizuar A 6
| dhe Korrupsionit né hglalata 900.000
4 i Shqipéri =]
|
_ Shtépia ¢ Gielbér 1.338077911 1.800.000 9
Qendra pér Angazhim,
Transformim dhe M31317457L 1 200.000 6
6 Hulumtime G
- 7 2 ¢
Qendra Zeta K82202452V 1.700.000 )
/
Akacis o 12 S ¢
Akacia Network M41804453S 1.800.000 )
x —
Center for
Entrepreneurship & L51803451F 9
9 | Innovation LARE00
I Mbrojtja e t¢ Drejtave
1€ Grave Urbane dhe K43613001T 6
10 | Rurale Berat 200,000
TN 4. —_— — - —r—%. |
‘hoas YOI 814144521
Shoqata Agora 1.800.000 9
= I l + —— —— === i = —— e
| - . AL
‘ndra IFus el M41807452(
| Qendra IFusion A J 1.300.000 | 6
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Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr 58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirane, Shqiperi
website: www.amshc.gov.al £ mail info@amshe gov.al

§



16

~

18

1Y

20

Qendra “Shqipéria
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Shogata Ress-1 gnatia [.2350139IN 1 800.000 9
Shogata Aleanca 9
Sociale M0362333061 1,700,000
Fjané Teatér 1618157018 1.000.000
Qendra pér Zhvillim
Komunitar “Sot pér (¢ L32221751H 900.000 6
Ardhmen™ '
Qendra pér Shogéri 9
Aktive MALELEDLA 1,800,000
. Instituti Shqiptar i 1922210021 6
Medias 1.000.000
|
[.¢vizja Europiane né 2306451M 6
| Shqipéri Ki2dlo4a] 1.400.000
} Instituti Shqiptar i ‘
‘ § ¢
SME -ve e 1.700.000 ’
ﬂ]
I Shogata “New ; W |
\ Impact™ LEQODSTIZY 1.800,000 :
|
= i — — —_— —— i
l
Nevice 11723452
l My Voice M41723452R 1.000.000 6
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Qendra per Impakt MA2 113451 T 1 o
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New Vision T 9
Organization LO20T9451R I.800.000
| | =
ATbanian Initiative 1 or ) R 0
Development 191507452 1.700.000
| N )
Qendra Kombetare ¢
Levizjes K42201009) 2
Ambientaliste 1,700,000
Qendra “"ABC Tirana ‘
PR 6
Club® LOT4054531 800. 000
Qendra Kombetare per
Zhvillim I ik- 30452 6
ks 1\.'1 lim I'konomik [LO1830452) 1.200.000
Social ‘
S ata "Barleti" 202452 | 9
hogata "Barleti L72202452U 1.800.000 ]
| . 2
Ir'ondacioni Drin 15141745311 1.500.000 Y
| (Qendra Data
| Protection & M21404454A 1.500.000 9
Technology Institute T
" Instituti per Progres
' o 5162445
| Komunitar MalaetiiM 1.000.000 0
Qendra "Smart M5 1624453D ‘ 9
Growth Albania" T ! 1.600.000
|
‘ 5

Qendra “Dritare”

LOT604458]1

[.600.000
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Qendra pér Zhvillim MOT9T0452¢ 1,500,000 : |
dhe Integrim T uropian i
Instituti Adriapol -
Smart and Creative L ATA05453W 1.600.000 7
| Development ]
Shogata "Think 6
Creative Idea ™ MSZa03331N 900,000
Qendra ORBIS 151420452V 460,000 2
Qendra per Zhvillim St 9
Komunitar L3tp2edsed 1.700.000
Qendra "Jean Jacques , 6
| Rousseau” e 1.400,000
Shogata Sinfoart L81814452T | 800.000 9
Qendra “Expertise MO1314453R 6
Albania Institute”™ } 1,300.000
| S
OrArt MI1718451E 900.000 ®
IS [S—— = -
Qendra “ZA” M21502458W 1,300,000 ;
OQendra pér Mbrojtjen :
Ko615020221 o

¢ 1é Drejlave 1€
J I émijéve né Shqipéri

1.000.000
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Qcndra Albanian

Resilience Centre M02222453 1.800.000 ?
Smart Destination *
Managment Albania MIT15194538 1.800.000 2
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Shivreco i [ 564031928
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